SIEMENS

Product information concerning the "COMMISSION DELEGATED
REGULATION (EU) No 66/2014"

Znacka: Siemens

Identifikace modelu: EX875FVC1E

Typ varné desky: Elektricky

Pocet varnych zén a/nebo ploch: 4

Spotieba energie varné desky prepoctena na kg: 177,5 Wh/kg
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Technologie ohfevu (indukéni varné
zony a varné plochy, salaveé varné
zbény, pevné plotny)
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Dimension:

U kruhovych varnych zén nebo ploch:
primér uziteéné plochy povrchu
jednotlivych elektricky ohfivanych
varnych zén zaokrouhleny na
nejblizSich 5 mm (cm)
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Spotieba energie na varnou zénu nebo
plochu pfepoctenou na kg (Wh/kg)

175,0

175,0

175,0

185,0

Informace podle EN 60350-2 (Elektro) / EN 30-2-1 (Plyn)
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